植物保护学院党政联席会议纪要
（2023 年第 17期）

9 月 14 日，胡小平院长主持召开学院 2023 年第 17 次党

政联席会会议，现纪要如下：

一、审议《植保学院本科生素质能力测评实施细则（2023

年修订）》

会议审议并原则通过了《植物保护学院本科生素质能力测

评实施细则（2023 年修订）》，要求根据会议意见修改后印发

实施。

汇报：靖湘峰

二、研究学院教学实验员招聘事宜

会议听取了学院教学实验员基本情况的汇报，会议同意在

校内外招聘具有植物保护专业背景的实验员 2名，要求尽快启

动招聘程序，保证本科实验工作顺利进行。

汇报：靖湘峰

三、审议康振生院士校外学术兼职事宜

- 1 -

会议听取了康振生院士担任校外学术兼职申请情况的汇

报，经研究，同意其担任中国植物学会第十七届理事会副理事

长。

汇报：胡小平

参会：张俊杰  郭  军 闫建兴 马志卿  靖湘峰

列席：王  宏（记录）

植物保护学院                     2023 年 9 月 14 日印发

- 2 -